

Zawada, 19.11.2018r.

Nr: NZ/PZP/23/2018/01

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej (Dodatkowe informacje do przetargu) na „Modernizację absorberów C i D Instalacji IOS w Enea Elektrownia Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/23/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 1. Prosimy o usunięcie zapisu zawartego w Dodatkowych Informacjach Do Przetargu w punkcie 4.1 - drugie zdanie: "Zamawiający wskazuje w tym miejscu, że zgodnie z art. 22a ustawy PZP niedopuszczalne jest poleganie na zasobach podmiotów trzecich w celu wykazania kryteriów selekcji (tzn., że Zamawiający nie będzie punktował wiedzy i doświadczenia uzyskanego przez podmioty trzecie, na zasobach których wykonawca polega)".

Zapis ten w praktyce eliminuje możliwość wzięcia udziału w przetargu firm technologicznych w charakterze podwykonawców.

Odpowiedź nr 1. Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis z pkt. 4.1 Dodatkowe informacje do przetargu.

Pytanie nr 2. W związku z ogłoszonym przetargiem publicznym na wykonanie modernizacji absorberów C i D Instalacji IOS w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w roku 2020, wnosimy prośbę o zmianę treści ogłoszenia dotyczącą informacji o ograniczeniu liczby zaproszonych kandydatów. Prosimy o zwiększenie przewidywanej liczby zaproszonych kandydatów, poprzez wprowadzenie zmiany w treści ogłoszenia pkt. II.2.9 jak poniżej:

... Przewidywana liczba kandydatów: 8

Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów:

Zamawiający zaprosi do dialogu wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w liczbie nieprzekraczającej: 8.

Jeżeli liczba wykonawców spełniających warunki udziału w postępowaniu jest mniejsza niż 8, zamawiający zaprosi wszystkich wykonawców spełniających te warunki. Jeżeli liczba wykonawców spełniających warunki

udziału w postępowaniu będzie większa niż 3, to do dalszego udziału w postępowaniu zostaną zaproszeni Wykonawcy, którzy otrzymają kolejno najwyższe oceny spełnienia warunków według następującego kryterium selekcji.

Odpowiedź nr 2. Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 3. Jednocześnie prosimy o udzielenie wyjaśnienia w zakresie wymogu dotyczącego dysponowania osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia. W *Dodatkowej informacji do przetargu pkt. 3.5.1. podpunkt c) poz. 4.* Projektant, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania i bez ograniczeń dla specjalności:

- 4.1. konstrukcyjno-budowlanej;
- 4.2. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych .

Wykonawca prosi o sprecyzowanie, czy dopuszcza się posiadanie w/w uprawnień oddzielnie czy też Zamawiający wymaga bezwzględnie posiadanie uprawnień łącznie ?

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że dopuszcza się posiadanie w/w uprawnień oddzielnie dla każdej ze specjalności jak również łącznie.

Pytanie nr 4. Zwracamy się z prośbą o skorygowanie zapisów Dodatkowej informacji do przetargu w pkt. 4.9. o wskazanie właściwej numeracji przywoływanego tekstu.

Odpowiedź nr 4. Zamawiający dokonał stosownej korekty numeracji .

Z poważaniem


Komisji Przetargowej